

**Drogi Partnerze w Żniwach,**

Brat Neal Frisby przepowiedział, że to stulecie przekroczyliśmy w burzy ogniowej, a USA miały najgorsze pożary w historii: **W Maui na Hawajach zniszczona została cała społeczność Lahaina, w wyniku czego zginęło do tej pory 115 osób, a wiele z nich wciąż pozostaje zaginionych, wiele z nich to dzieci. Ogień przemieszczał się z prędkością 1 mili na minutę nie dając ludziom czasu na ucieczkę.** Miały miejsce także wielkie pożary w stanie Waszyngton i gdzie indziej w Kanadzie doszło do wielkich pożarów, w wyniku których spłonęło dotychczas 25 milionów akrów, a w Grecji był to największy w historii pożar w historii Unii Europejskiej przetaczając się przez kraj, pociągając za sobą wiele ofiar śmiertelnych. A teraz cytat z biblioteki Neala Frisby:

**Żywioł Ognia** – Przepowiedziałem, że stulecie przekroczyliśmy burzą ogniową. Symbolicznie są to pożary ostrzegające Stany Zjednoczone przed nadchodzącym holokaustem atomowym. Zwiastuny już wcześniej rzucają swoje cienie. **Joel 2:3, „Przed nim ogień pożerający; a za nim płomień pałacy; ziemia ta jest przed nim jak ogród Eden, lecz po nim będzie pustym stepem; i przed nim nic nie umknie”.** – Mógłbym także dodać w Rozdziale 1 wersety 7 i 8 przedstawiają nowoczesną, futurystyczną wojnę robotów! – „Będą biegać jak mocarze; będą się wspinać na mury jak ludzie wojny; i będą maszerować każdy swoimi drogami, i nie złamią swoich szeregów. Ani jeden nie pchnie drugiego; będą chodzić każdy swoją drogą; a gdy padną pod miecz, nie będą rannymi.” Widać, że one nie upadły – były sterowane elektronicznie.

Stany Zjednoczone ogłosiły, że wzorce pogodowe są całkowicie nieprawidłowe – nierówne. **I odkąd prowadzono zapisy, nie zaobserwowali takiego zjawiska.** (Kiedy piszę ten list, Floryda przeżywa kryzys niszczycielskiego huraganu.) Do tego będą nadal silne wiatry, super trzęsienia, niszczenie przez wody i aktywność wulkaniczna. **Płyty tektoniczne pod morzem i ziemią zmieniają planetę i przygotowują się na Wielki Dzień Pana, gdzie góry zostaną zrównane i miasta narodów upadną. (Ap. 16:19-20)** Widzimy cienie tego i jeszcze więcej nadejdzie. Zorza polarna i Słońce działają jak nigdy dotąd. Nadchodzą potężne wpływy wszelkiego rodzaju.

Oprócz zróżnicowanej pogody, przez kraj przejdzie wielka susza. **Możesz się na to przygotować, kilka potężnych zmian w pogodzie i czterech żywiołach.** Jeśli zauważysz, że Pan ostrzega Swoje dzieci, aby pozostali przygotowani – niezłomnymi! W krótkim czasie nastąpią tak potężne zmiany i wstrząsy, że będziesz myśleć, że jesteś na innej planecie! Niektórym może się to wydawać niewiarygodne, ale tak będzie – mówi Pan. Oni będą myśleć, że obudzili się w koszmarze. - Gorzej!

**Ciąg dalszy** – Robotyczna technologia i wynalazki działają jak magia. **Cały nasz sposób życia ulegnie szybkiej zmianie w okresach, o których mówiliśmy. A w obliczu szaleństwa ziemi wrzawa wśród ludzi będzie nadal ze wszystkich stron, wielu bez środków i jedzenia.** – Będziemy mieli kilka asteroid, komet i meteorów itp. Innymi słowy żywioły będą rządzić. Myśli i umysły ludzi ulegną kolejnej kataklizmatycznej zmianie. Bóg pozostawia to jako tajemnicę do przemyślenia dla Jego Wybranych.

**Niektórzy nigdy nie będą snić o tym, co zobaczą. Możemy spojrzeć wstecz i wreszcie zobaczyć, co dał nam Bóg.** Będzie to potwierdzenie dokładnie tego, co przepowiedział! Zmierzamy teraz nie tylko ku dziwnym zmianom, lecz także masowym wydarzeniom. Nigdy się nie zorientują, dopóki to nie uderzy! **Boskim celem jest trzymać się wytrwale! On jest bardzo blisko tych, których kocha.** (Notatka: Spektakularne całkowite zaćmienie słońca w kształcie pierścienia ognia nastąpi 14 października 2023 r., jakiego nigdy wcześniej nie widziano w USA) – Joel 2:30 „I uczynię cuda na niebie i na ziemi, krew i ogień, i słupy dymu”. **Nie zapomnij aby zawsze pamiętać o Mat. 25:10. Koniec cytatu.**

W tym miesiącu wydaję książkę zatytułowaną „Providential Time!” (**Prorocze pisma specjalne Neala Frisby**), a także DVD „**Hell - A Place**” – Tego lata ponieśliśmy ogromny wydatek, pomagając naszym zagranicznym partnerom w rozpowszechnianiu literatury. Oni szczerze to docenili! Wiem, że Pan pobłogosławi tych, którzy pomogą w tej wiadomości końca czasu. Jezus wspomże i pobłogosławi cię. Przesyłajcie swoje prośby modlitewne. Jezus Cię kocha i strzeże.

**Twój Brat w Chrystusie,**

Gerald Frisby

**Nie zasypiaj! Jezus przyjdzie wkrótce!**

**Czy jesteś przygotowany?**

**Pozostań na ścieżce Pana,**

**w świętości i czystości!**

Chcesz być częścią tej wspaniałej posługi,  
masz zapytanie o modlitwę, czy chciałbyś więcej literatury biblijnej?  
Odwiedź nasze strony internetowe lub napisz do nas.

**www.NealFrisby.pl | Jezus wkrótce przyjdzie**

Postbus 71  
8050 AB Hattum  
Tel: +31644752537  
biuro@oficjalnynealfrisby.pl